

Note 3 - Segmentrapportering

Konsern 30.06.2011

Resultatregnskap (i mill kr)	PM	BM	Markets	EM 1	SMN		SMN		Total
					Finans	Allegro	Regnskap	Øvrige	
Netto renteinntekter	261	378	6	2	48	0	0	-51	645
Renter av allokert kapital	17	56	2	-	-	-	-	-75	-
Sum renteinntekter	278	434	8	2	48	0	0	-126	645
Netto provisjons- og andre inntekter	179	70	9	144	-1	6	36	11	453
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	1	11	25	-0	1	-	-	206	243
Sum inntekter *	458	514	42	146	48	7	36	91	1.341
Sum driftskostnader	303	174	39	113	23	8	31	18	708
Resultat før tap	156	340	2	33	25	-1	5	72	633
Tap på utlån, garantier m.v.	3	-19	-	-	8	-	-	-0	-7
Resultat før skatt	153	359	2	33	17	-1	5	72	640
EK avkastning	24,7 %	18,0 %							13,0 %
Balanse									
Utlån til kunder	49.317	37.245	-	-	2.940	-	-	1.438	90.939
Herav overført Boligkreditt	-21.372	-249	-	-	-	-	-	-759	-22.379
Individuell nedskrivning utlån	-41	-100	-	-	-36	-	-	-	-177
Gruppenedskrivning utlån	-	-	-	-	-16	-	-	-273	-290
Andre eiendeler	207	179	-	167	-2.479	16	24	32.209	30.323
Sum eiendeler	28.111	37.074	-	167	408	16	24	32.615	98.415
Innskudd fra og gjeld til kunder	20.661	23.640	-	-	-	-	-	1.688	45.990
Annen gjeld og egenkapital	7.450	13.434	-	167	408	16	24	30.926	52.425
Sum egenkapital og gjeld	28.111	37.074	-	167	408	16	24	32.615	98.415

Konsern 30.06.2010

Resultatregnskap (i mill kr)	SMN						SMN		Total
	PM	BM	Markets	EM 1	Finans	Allegrø	Regnskap	Øvrige	
Netto renteinntekter	257	346	9	1	50	1	0	-67	597
Renter av allokert kapital	6	18	1	-	-	-	-	-25	-
Sum renteinntekter	264	364	10	1	50	1	0	-92	597
Netto provisjons- og andre inntekter	183	66	17	121	3	6	28	-2	423
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	1	8	13	-	0	-	-	145	167
Sum inntekter *	448	438	40	123	53	7	28	51	1.187
Sum driftskostnader	276	154	38	93	16	7	18	-92	509
Resultat før tap	172	284	2	30	37	-1	10	143	678
Tap på utlån, garantier m.v.	4	75	-	-	16	-	-	0	96
Resultat før skatt og minoritetsinteresser	168	209	2	30	21	-1	10	143	582
EK avkastning	23,5 %	10,5 %							13,7 %
Balanse									
Utlån til kunder	44.909	34.600	-	-	2.813	-	-	1.445	83.767
Herav overført Boligkreditt	-18.437	-251	-	-	-	-	-	-688	-19.377
Individuell nedskrivning utlån	-38	-206	-	-	-30	-	-	-5	-279
Gruppenedskrivning utlån	-108	-165	-	-	-18	-	-	3	-289
Andre eiendeler	210	156	-	100	44	14	12	29.465	30.002
Sum eiendeler	26.536	34.132	-	100	2.808	14	12	30.220	93.823
Innskudd fra og gjeld til kunder	19.728	21.076	-	-	-	-	-	469	41.273
Annen gjeld og egenkapital	6.808	13.056	-	100	2.808	14	12	29.751	52.550
Sum egenkapital og gjeld	26.536	34.132	-	100	2.808	14	12	30.220	93.823

*) En del av kapitalmarkeds-inntektene (Markets) er fordelt på PM og BM.

**) Spesifikasjon av netto avkastning på finansielle eiendeler

	30.6.11	30.6.10
Inntekter av eierinteresser	122	98
Herav SpareBank 1 Gruppen	50	52
Herav BN Bank	44	19
Herav Bank 1 Oslo Akershus	9	24
Kursgevinst og utbytte av aksjer	39	40
Herav Midt-Norge Invest	30	-24
Kursgevinst øvrige verdipapirer	56	13
Kursgevinst SMN Markets eks. aksjer	25	16
Netto avkastning på finansielle eiendeler	243	167